МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  УСТЬ - ТЫМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.11.2013г.

                                                 № 84
с.Усть-Тым

О внесении      изменений       в     решение

Совета     Усть-Тымского             сельского

поселения        от   28.05.2013 г.          № 30

«Об      установлении   составных    частей

 денежного содержания лиц, замещающих

 должности       муниципальной      службы

 муниципального                      образования

 «Усть-Тымское      сельское      поселение»

На основании п. 4 ст. 11 Закона Томской области от 11.09.2007 N 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области».
СОВЕТ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Изложить Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение», приложение № 1 к решению Совета Усть-Тымского сельского поселения от 28.05.2013 г. № 30 «Об установлении составных частей денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение», в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования и применяется к отношениям, сложившимся с 01 января 2014 года

Председатель Совета
Усть-Тымского сельского поселения

                    А.А. Сысолин

Утверждено

решением Совета Усть-Тымского

сельского поселения

28.11.2014г. № 84
                                                                                                                      Приложение №1
Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Усть-Тымского сельское поселение»

Таблица 1. Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения по должностям муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает руководство подчиненными, в Администрации Усть-Тымского сельского поселения как юридическом лице

	№
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	1.
	Глава администрации муниципального образования, назначенный по контракту
	4210,5
	1,8

	2.
	Первый заместитель главы муниципального образования (срочный трудовой договор)
	4000,5
	1,5

	3.
	Первый заместитель главы администрации муниципального образования (срочный трудовой договор)
	4042,5
	1,5

	4.
	Заместитель главы муниципального образования (срочный трудовой договор)
	4000,5
	1,5

	5.
	Заместитель главы администрации муниципального образования (срочный трудовой договор)
	4042,5
	1,5

	6.
	Управляющий делами (срочный трудовой договор
	3349,5
	1,4

	7.
	Руководитель отдела в составе администрации муниципального образования
	3354,75
	1,4

	8.
	Заместитель руководителя отдела в составе администрации муниципального образования
	3344,25
	1,4

Таблица 2. Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения по должностям муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает руководство подчиненными, в отделе, входящем в структуру Администрации Усть-Тымского сельского поселения и обладающем правами юридического лица

	№
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	1.
	Руководитель отдела в структуре администрации муниципального образования
	3354,75
	1,4

	2.
	Заместитель руководителя отдела в структуре администрации муниципального образования
	3344,25
	1,4

Таблица 3. Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения по должностям муниципальной службы, служебная функция по которым не предполагает руководства подчиненными в Совете Усть-Тымского сельского поселения, обладающей правами юридического лица, в аппарате Органа муниципального финансового контроля Усть-Тымского сельского поселения, обладающего правами юридического лица, в ином органе местного самоуправления муниципального образования Томской области, обладающем правами юридического лица, в Администрации Усть-Тымского сельского поселения как юридическом лице, в органе, входящем в структуру Администрации Усть-Тымского сельского поселения и обладающем правами юридического лица, а также в аппарате избирательной комиссии муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение», обладающей правами юридического лица

	№
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	1.
	Инспектор контрольно-счетного органа
	3339
	1,4

	2.
	Главный специалист
	3336,9
	1,4

	3.
	Помощник лица, замещающего муниципальную должность (срочный трудовой договор)
	3328,5
	1,4

	4.
	Ведущий специалист
	3318
	1,4

	5.
	Специалист 1-й категории
	3307,5
	1,38

	6.
	Специалист 2-й категории
	3181,5
	0,78

	7.
	Специалист
	3087
	0,7

Примечание:

1. Размеры должностных окладов по всем должностям муниципальной службы подлежат изменению в соответствии с коэффициентом, установленным законом Томской области об областном бюджете на соответствующий финансовый год.

Утверждено

решением Совета Усть-Тымского

сельского поселения

от 28.11.2014г.№ 84
                                                                                                                      Приложение № 2
Размеры окладов за классный чин муниципальных служащих муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение»

	Группа должностей
	Наименование классного чина муниципального служащего
	Размер оклада за классный чин (рублей в месяц)

	1-й класс
	2-й класс
	3-й класс

	Старшая
	референт муниципальной службы в Томской области
	1572
	1310
	1222

	Младшая
	секретарь муниципальной службы в Томской области
	1049
	961
	787